村上地域まちづくり協議会 景観・町内美化活動の表彰

村上地域まちづくり協議会環境整備部会では、日ごろから景観・町内美化活動に積極的に

取り組んでおられる個人及び団体について表彰を行うこととし、協議会会長から感謝状と記

念品を授与いたします。

平成 30 年度通常総会において表彰を行う個人・団体は下記のとおりです。

【個人】

時田 忠一 様 （新町）
長年にわたり、お城山登山道の整備、特に裏山の登山整備には力を入れて取り組ん

でいます。

【個人】

渡辺 勝男 様 （新町）
長年にわたり、お城山の外来植物の除去作業に取り組んでいます。

【団体】

久保多町住吉の会 様 （久保多町）
長年にわたり、秋葉神社境内やポケットパークの環境整備に取り組んでいます。

【団体】

南町二丁目町内会 様 （南町二丁目）
毎年町内行事として県道神林線の歩道の植え込み等の環境整備に取り組んでい

ます。平成17年からの取り組みで、これまでの参加者の延べ人数は300人にも及び、

歩道にきれいな花を咲かせ、うるおいと清清しさを提供しています。